
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALĖLĖ“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

                                     2023 m. I-KETV. 

 

Pirkimai Išlaidos, Eur  

Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas 

744,00  

Priešmokyklinio ugdymo 

programos  leidinys „Herojus 

Jūsų klasėje“ 6 mėn., 

edukacija vaikams Vaikų 

literatūros muziejuje, 

edukacija „Aš jaunasis 

mokslininkas“ edukacinė 

programa, dalyvavimas SEU 

Drambliadoje 2023 m. 

          682,40  

Kanceliarinės prekės vaikams 

IT paslaugos, prekės 

122,60 

           143,76 

 

                  VISO IŠLEISTA 1692,76  

 

Ūkio padalinio vadovė 

Liubovė Petkienė 

 

 

 

 

                 

 

 

                   

 

 

 

 



                              KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALĖLĖ“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

                                            2023 m. II-KETV 

     

. 

Pirkimai Išlaidos, Eur  

Švaros ir higienos priemonės į 

grupes 

613,44  

Spaudos paslaugos, transporto 

paslaugos 

73,40  

Lovos vaikams (su čiužiniais) 1307,37  

Kanceliarinės prekės vaikams 251,92  

                  VISO IŠLEISTA 2246,13  

 

Ūkio padalinio vadovė 

Liubovė Petkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALĖLĖ“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

                                            2023 m. III-KETV. 

     

Pirkimai Išlaidos, Eur  

Gamtamokslinė edukacinė 

programa 

315,00  

Edukacinė programa (žvakių 

gamyba) 

140,00  

Edukacija apie paukščius 100,00  

„Herojaus“ metodiniai 

rinkiniai 

604,77  

Liepaitės ir Eglaitės grupių 

laiptinės remonto darbai 

6100,00  

                  VISO IŠLEISTA 7259,77  

 

Ūkio padalinio vadovė 

Liubovė Petkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALĖLĖ“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

                                            2023 m. IV-KETV. 

     

Pirkimai Išlaidos, Eur  

Kanceliarinės prekės vaikams 

į grupes 

266,59  

IT prekės ir paslaugos  4472  

Edukacija vaikams „Kas 

padėjo kiaušinį“, „Tylos ir 

garso išradėjai“  

60+210  

Turizmo renginių kursai 30  

Žaislai į grupes 400,65  

Transporto paslaugos 95,00  

Seminarai pedagogų 

kvalifikacijai 

203,00  

                  VISO IŠLEISTA 5737,24  

 

Ūkio padalinio vadovė 

Liubovė Petkienė 

 

 

 

 

 


